
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211

Dodatek č. 5 ke smlouvě o poskytování služeb 
OSTRAHY A RECEPCE ZE DNE 30. 1 . 2019 VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH DODATKŮ

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7216, 
zastoupená Doc. Ing. Otakarem Smolíkem, CSc., MBA, LL.M., ředitelem divize Morava, 
bankovní spojení:

(dále též jako „Objednatel“),

a

MONIT plus, s.r.o.,
se sídlem náměstí Svobody 76/11, Brno - město, 602 00 Brno
IČO: 276 87 660,
DIČ: CZ27687660,
zapsaná do obchodního rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 52002 
zastoupená Ing. Jiřím Molákem, jednatelem společnosti,
bankovní spojení:
(dále též jako „Poskytovatel“),

(Objednatel a Poskytovatel společně též jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako "Smluvní 
strana"),

se s přihlédnutím ke všem okolnostem dohodly na uzavření tohoto:

Dodatku č. 5 
(dále jen „Dodatek“)

Článek I.
1. Smluvní strany konstatují, že dne 30. 1. 2019 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb 

ostrahy a recepce č. 000026-000/2018-07, ve znění Dodatku č. 1, Dodatku č. 2, Dodatku 
č. 3 a Dodatku č. 4 (dále jen „Smlouva“) prováděné Poskytovatelem pro Objednatele na 
pozemku parcelní č. 686/1, zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova čp. 476, 
dále pozemku parcelní č. st. 686/3, jiná plocha, ostatní plocha, to vše zapsané v katastru 
nemovitostí na listu vlastnictví číslo 667, vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský 
kraj, Katastrální pracoviště Brno - město, pro obec Brno, katastrální území Zábrdovice.

2. Dle článku XII. odst. 8 této Smlouvy může být Smlouva měněna na základě 
dohody Smluvních stran písemnými dodatky.

DODATEK C. 5 ke Smlouvě o poskytování služeb recepce ze dne 30. 1. 2019 ve znění uzavřených dodatků- Zdravotní pojišťovna 
ministerstva vnitra České republiky - MONIT plus, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

1 z 4



3. Předmětem dodatku je změna Smlouvy, a to úprava předmětu Smlouvy o souběh 
poskytování služeb Poskytovatele na stávajícím a novém místě poskytování v souvislosti 
s přesunem pracoviště. Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění znění ustanovení 
článku II. odstavce 1. Smlouvy takto:

V článku II. odst. 1. Smlouvy se původní text Smlouvy:

„Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajišťovat pro objednatele služby 
ostrahy a recepce na pozemku parcelní č. 686/1, zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je budova čp. 476, dále pozemku parcelní č. st. 686/3, jiná plocha, ostatní 
plocha, to vše zapsané v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 667, vedeném 
Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - město, pro 
obec Brno, katastrální území Zábrdovice (dále vše společně jen jako „objekt“), podle 
specifikace jednotlivých činností poskytovatele uvedených v ustanovení článku 1.1 
Přílohy č. 1 této smlouvy, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Objednatel se 
zavazuje poskytovateli zaplatit za provádění shora uvedených služeb ostrahy a 
recepce cenu sjednanou v této smlouvě. Provedení činností poskytovatele, 
vymezených v ustanovení článku 1.1 Přílohy č. 1 této smlouvy, je v rozsahu 65 hodin 
týdně, a bude vykonáváno pouze jednou fyzickou osobou v pracovních dnech 
následovně:

den
nástup 
ostrahy

konec 
ostrahy

pondělí 6:00 19:00
úterý 6:00 19:00
středa 6:00 19:00
čtvrtek 6:00 19:00
pátek 6:00 19:00

ruší a nahrazuje novým textem:

„Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajišťovat pro objednatele služby 
ostrahy a recepce na pozemku parcelní č. 686/1, zastavěná plocha a nádvoří, jehož 
součástí je budova čp. 476, dále pozemku parcelní č. st. 686/3, jiná plocha, ostatní 
plocha, to vše zapsané v katastru nemovitostí na listu vlastnictví číslo 667, vedeném 
Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - město, pro 
obec Brno, katastrální území Zábrdovice (dále vše společně jen jako „objekt “), podle 
specifikace jednotlivých činností poskytovatele uvedených v ustanovení článku 1.1 
Přílohy č. 1 této smlouvy, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, a to do 31. 10. 
2023.
Od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023 je předmětem této smlouvy zajišťovat pro objednatele 
služby ostrahy a recepce na pozemku parcelní číslo 1350/1, zastavěná plocha a 
nádvoří, jehož součástí je budova čp. 1016, vše zapsané na listu vlastnictví číslo 728, 
vedeném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno - 
město, pro obec Brno, katastrální území Staré Brno (dále vše společně jen jako „objekt 
“), podle specifikace jednotlivých činností poskytovatele uvedených v ustanovení 
článku 1.1 Přílohy č. 1 této smlouvy, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Objednatel se zavazuje poskytovateli zaplatit za provádění shora uvedených služeb 
ostrahy a recepce cenu sjednanou v této smlouvě. Provedení činností poskytovatele, 
vymezených v ustanovení článku 1.1 Přílohy č. 1 této smlouvy, je v rozsahu 65 hodin

DODATEK C. 5 ke Smlouvě o poskytování služeb recepce ze dne 30. 1. 2019 ve znění uzavřených dodatků- Zdravotní pojišťovna 
ministerstva vnitra České republiky - MQNIT plus, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

2z4



týdně, a bude vykonáváno pouze jednou fyzickou osobou v pracovních dnech na 
každém místě poskytování následovně:

den
nástup 
ostrahy

konec 
ostrahy

pondělí 6:00 19:00
úterý 6:00 19:00
středa 6:00 19:00
čtvrtek 6:00 19:00
pátek 6:00 19:00

Nově je tak Poskytovatel povinen od účinnosti tohoto Dodatku zajišťovat pro Objednatele 
služby ostrahy a recepce v souběhu od 1. 10. 2023 do 31. 10. 2023 na obou místech 
poskytování, vždy jednou fyzickou osobou pro každé místo poskytování, a od 1. 11.2023 
na novém místě poskytování Nově Sady 1016/27, 602 00 Brno.

4. V souladu s článkem XII. odst. 8 Smlouvy se Smluvní strany dohodly dále na změně trvání 
Smlouvy takto:

V článku VII. odst. 1 Smlouvy, se termín do 31. 10. 2023 ruší a nahrazuje se termínem 
do 31. 12. 2023.

Článek II.
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v Registru smluv dle odst. 2 tohoto článku Dodatku. Za den uzavření 
tohoto Dodatku se považuje den podpisu poslední ze Smluvních stran.

2. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen "zákon o 
registru smluv1') je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo 
vnitra, tento Dodatek za splnění podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv.

3. Objednatel se zavazuje, že tento Dodatek uveřejní ve lhůtě 10 dnů od jeho uzavření 
v Registru smluv dle odst. 1 tohoto článku Dodatku. Poskytovatel je povinen po uplynutí 
této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byl uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda 
Objednatel tento Dodatek řádně uveřejnil, a pokud se tak nestalo, je povinen tento 
Dodatek uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat Objednatele.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

5. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom.

DODATEK C. 5 ke Smlouvě o poskytování služeb recepce ze dne 30. 1. 2019 ve znění uzavřených dodatků- Zdravotní pojišťovna 
ministerstva vnitra České republiky - MQNIT plus, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

3z4



6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, že jeho 
obsahu porozuměly a že s ním souhlasí a na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují
své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne_______________

Objednatel: 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
Doc. Ing. Otakar Smolík, CSc., MBA, LL.M. 
ředitel divize Morava

V Brně dne

Poskytovatel: 

MONIT plus, s.r.o.
Ing. Jiří Molák, 
jednatel

DODATEK C. 5 ke Smlouvě o poskytování služeb recepce ze dne 30. 1. 2019 ve znění uzavřených dodatků- Zdravotní pojišťovna 
ministerstva vnitra České republiky - MONIT plus, s.r.o.

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
sídlo Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, kód pojišťovny 211, ICO 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
datová schránka: 9swaix3, infolinka: 222 222 255, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.211 .cz

4z4


